
Dodatek č. 1/2019

ke Smlouvě o poskytování služeb č. 03PT-003840 ze dne 20.6.2019 
„Dl Rozšíření odpočívky Jamenský potok -  DUSP včetně IČ ke společnému povolení44

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Linio Pian, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel 
ředitel Závodu Brno

investiční referent

Sochorova 3178/23, 616 00 Brno
27738809
CZ27738809
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 55650 
společnost s ručením omezeným

jednatel společnosti

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb č. Objednatele 03PT-003840, č. Poskytovatele 
L-19-060-000/SoD-01, ze dne 20.6.2019 (dále jen „dodatek)

Dodatek mění ustanovení Smlouvy takto:

I



1) Článek 6. Cena za poskytování služeb

- původní znění:
6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této 

Smlouvy odměnu ve výši: 1.710.000 Kč.
- nové znění:

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této 
Smlouvy odměnu ve výši: 1.816.250 Kč.

2) PŘÍLOHA Č.l - oceněný soupis prací

Doplněna o položku 4

p o l. d ru h  č in n o sti/s lu žeb
M nožstevní

jednotka
M J

m nožství cena v 
Kč/MJ cena celkem

4.

D o p ln ě n í „ S O  48 3  — In te lig e n tn í p a rk o v á n í  
n á k la d n íc h  v o z id e l U R S A  C Z “

106 250 K č

T e c h n o lo g ie  o d p o č ív k y  - u m ís tě n í k a m e r, č id e l, z n a če k , 
k a b e lá ž e  a  p ř ís lu še n s tv í n a  s a m o tn é  o d p o č ív c e

Z a ř íz e n í p ro  p ro v o z n í in fo rm a c e  (Z P I)  a  je h o  n a p o je n í 
k a b e le m  d o  s y s té m u  S O S  n a  d á ln ic i (2 ,5 -5 ,0 k m  p ře d  
o d p o c ív k o u )

CELKOVÁ CENA: 
- původní cena:

C en a  ce lk em  b ez  D P H 1 710 00 Kč
3 5 9 1 0 0  Kč

C e n a  c e lk em  s D P H 2 069 100 Kč

- nová cena:
C e n a  c e lk em  b ez  D P H 1 816 250 Kč
DPH  21% 381 413 Kč
C e n a  c e lk em  s D P H 2 1 9 7  663 Kč

Zdůvodnění:
Důvodem rozšíření rozsahu plnění činnosti definované v příloze č. 1 Smlouvy a s ním 
související zvýšení ceny plnění je požadavek Objednatele (oddělení 12300 GR RSD ČR) na 
zapracování stavebního objektu „SO 483 -  Inteligentní parkování nákladních vozidel URSA 
CZ“ (dále jen SO 483) do textové a grafické části DUSP a zajištění jeho povolení. SO 483 
nebyl součástí zadávací dokumentace neboť požadavek vyvstal až po uzavření smlouvy. 
Zapracování stavebního objektu SO 483 nebude mít vliv na termíny plnění.

Dodatek č. 1/2019 se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb č. 03PT-003840 
ze dne 20.6.2019.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované Smlouvě zůstávají nezměněna.

Stránka 2 z 3



Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění zajistí Objednatel.

Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy.

V Brně dne 2 t  -10- 2019 V Brně dne 3 0 '10- 2019

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

ředitel Závodu Brno jednatel společnosti

Stránka 3 z 3


